
UCHWAŁA NR XVI/136/2025 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia poręczenia krótkoterminowego kredytu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Mławie 

Na  podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) – Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/121/2025 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie 
udzielenia poręczenia krótkoterminowego kredytu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Mławie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Warecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810A8B86-CF12-4916-B145-BFE648F597FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/136/2025 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 
Rada Powiatu Mławskiego w uchwale nr XV/127/2025 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej udzieliła 
upoważnienia Zarządowi Powiatu Mławskiego do udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do 
łącznej kwoty 1.000.000,00 zł. 
W związku z powyższym odrębna uchwała Rady Powiatu Mławskiego w tym zakresie jest zbędna. A zatem 
uchwałę Rady Powiatu Nr XV/121/2025 z dnia 26 maja 2025 r. należy uchylić. 
Wobec powyższego, w tym stanie faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810A8B86-CF12-4916-B145-BFE648F597FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/136/2025 RADY POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-30T09:25:06+0200




